- 26 -

                               平成１７年９月２７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     矢 沢 博 孝 様

                             健康福祉委員長
                                 東  正 則

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１３３号 かわさき総合ケアセンター条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

  議案第１３４号 川崎市介護老人保健施設条例及び川崎市久末老人デイサービスセンター

条例の一部を改正する条例の制定について  （原案可決）

  議案第１３５号 川崎市小児ぜん息患者医療費支給条例の一部を改正する条例の制定に

ついて  （原案可決）

  議案第１３６号 川崎市心身障害者総合リハビリテーションセンター条例の一部を改正

する条例の制定について  （原案可決）

  議案第１３７号 川崎市身体障害者福祉会館条例の一部を改正する条例の制定について
 （原案可決）

  議案第１３８号 川崎市高齢社会福祉総合センター条例の一部を改正する条例の制定に

ついて  （原案可決）

  議案第１３９号 川崎市老人いこいの家条例の一部を改正する条例の制定について
 （原案可決）

  議案第１４０号 川崎市高津老人福祉・地域交流センター条例の制定について
 （原案可決）

  議案第１４１号 川崎市特別養護老人ホーム及び養護老人ホーム条例の一部を改正する

条例の制定について  （原案可決）

- 27 -

  議案第１４７号 川崎市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例の制定に

ついて                   （原案可決）

  議案第１４８号 川崎市火災予防条例の一部を改正する条例の制定について
                                （原案可決）

  議案第１５８号 川崎市かわなかじま保育園の指定管理者の指定について
                                （原案可決）

  議案第１５９号 川崎市みぞのくち保育園の指定管理者の指定について
                                （原案可決）

  議案第１６６号 平成１７年度川崎市母子寡婦福祉資金貸付事業特別会計補正予算
                                （原案可決）

  議案第１６７号 平成１７年度川崎市老人保健医療事業特別会計補正予算
                                （原案可決）

  議案第１６８号 平成１７年度川崎市公害健康被害補償事業特別会計補正予算
                                （原案可決）

  議案第１６９号 平成１７年度川崎市介護保険事業特別会計補正予算
                                （原案可決）

- 28 -

                               平成１７年９月２７日

   川 崎 市 議 会 議 長

      矢 沢 博 孝 様

                              健康福祉委員長

                                 東  正 則

健康福祉委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第 ７４号 認可保育所への入所待機児童解消に関する請願

  （採  択）

請願第 ７８号 川崎市精神障害者地域作業所・小規模通所授産施設・グループホームの

運営費補助金（運営事業実施委託料）に関する請願

  （採  択）